
Uchwała Nr IX/64/07
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 czerwca 2007r.

w sprawie powierzenia Gminie Skoczów wykonania I etapu robót w ramach zadania 
p.n. „Modernizacja odcinka drogi powiatowej 2614 S – ul. Mickiewicza w Skoczowie” 

Na podstawie art.  12 ust. 8a w związku z art.  5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu  Cieszyńskiego 
uchwala:

§ 1

1. Powierzyć  Gminie  Skoczów  wykonanie  I  etapu  robót  w  ramach  zadania  p.n. 
„Modernizacja odcinka drogi powiatowej 2614 S – ul. Mickiewicza w Skoczowie” 
obejmującego jej przebudowę od skrzyżowania z ulicą Objazdową do skrzyżowania 
z ulicą Cieszyńską. 

2. Zadanie  określone  w  ust.  1  finansowane  będzie  ze  środków  pomocy 
finansowej udzielonej Powiatowi Cieszyńskiemu przez Gminę Skoczów

§ 2

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Skoczów 
określającego szczegóły realizacji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


